

گروه ورزشی - بیست و دومین دوره لیگ برتر فوتبال ایران با قهرمانی تیم پرسپولیس به پایان رسید. پرسپولیس تهران با کسب ۶۶ امتیاز، هشتمین عنوان قهرمانی خود را در شهر قانمشهر جشن گرفت. سپاهان با ۶۵ و استقلال با ۶۲ امتیاز به ترتیب در جایگاه دوم و سوم قرار قرار گرفتند. نفت مسجدسلیمان نیز با ۲۰ و مس کرمان با ۲۲ امتیاز به لیگ یک (آزادگان) سقوط کردند.

مدافعیان: ابوالفضل جلالی (استقلال)، فرشاد فرجی (پرسپولیس) و سیاوش یزدانی (سپاهان)
جلالی یکی از بدشانس ترین بازیکنان این فصل بود. او با تیم ملی راهی جام جهانی شد و مقابل آمریکا نیز نمایش خوبی داشت تا یکی از ستاره های کارلوس کیروش، سرمربی سابق تیم ملی در جام جهانی نیز لقب بگیرد. اما قربانی سلیقه ریکاردو ساینتو سرمربی تیم فوتبال استقلال شد و فرصت زیادی برای حضور در ترکیب آبی ها بدست نیاورد. فرجی در سومین فصل حضورش در پرسپولیس نیز فرصت چندان زیادی برای حضور در ترکیب اصلی سرخ پوشان بدست نیاورد. او در دیدار با هوادار که در ترکیب اصلی قرار گرفت، یک اشتباه فاحش داشت که منجر به شکست پرسپولیس در آن دیدار شد. یزدانی چندبار در فصل جاری از سوی ساینتو کنار گذاشته شد. درگیری های لفظی، اخراج، مصاحبه های تند علیه مربیان، بازیکنان و اشتباهات فاحش در دیدار منجر شد تا مس امتیازات حساسی را از دست داده و در نهایت به لیگ یک سقوط کند.

اصفهان شود. اما ژوزه مورایس نیز بعد از اشتباهات متوالی یزدانی در دیدار با پرسپولیس که منجر به حذف زردپوشان از جام حذفی شد، او را به تیمت تعین کرد.
هافبکها: مانوئل فرناندز (سپاهان)، سبامک نعمتی (پرسپولیس)، مهدی مهدی پور (استقلال) و رومرو گومز (تراکتور)
نعمتی کاپیتان سوم این فصل تیم فوتبال پرسپولیس، نتوانست مانند روزهای ابتدایی حضورش در این تیم بدرخشند و حتی عملکرد خوش در لیگ قهرمانان آسیا در زمان مربیگری برانکو ایوانکوویچ فقط به یک خاطره تبدیل شده است. یحیی گل محمدی او را در نیم فصل در پنجره مسافره قرار داد اما این بازیکن از فرسودگی و خستگی در تیم فوتبال پرسپولیس تا حدی غایب بود. او در دیدار با هوادار که در ترکیب اصلی قرار گرفت، یک اشتباه فاحش داشت که منجر به شکست پرسپولیس در آن دیدار شد. یزدانی چندبار در فصل جاری از سوی ساینتو کنار گذاشته شد. درگیری های لفظی، اخراج، مصاحبه های تند علیه مربیان، بازیکنان و اشتباهات فاحش در دیدار منجر شد تا مس امتیازات حساسی را از دست داده و در نهایت به لیگ یک سقوط کند.

با وجود گلزنی مقابل سپاهان عملاً به یک بازیکن سکونشین تبدیل شد تا در میسان ناکام ترین بازیکنان لیگ بیست و دوم قرار بگیرد. تنها خرید خارجی پاکو خمس که در نیم فصل به جمع تراکتوری ها اضافه شد، رومرو گومز وینگر چپ پا و ۳۲ ساله اسپانیایی بود که در این فصل عملکرد نامیدکننده ای داشت.



کاپیتان پرسپولیس، دکتر طلایی و ستاره کیروش در جام جهانی

در پایان لیگ بیست و دوم، بازیکنانی بودند که به دلایلی نتوانستند در حد و اندازه خودشان ظاهر شوند و فصل ناموفقی را به پایان رسانند.

همچنین تاثیر گذاری خاص، جزو خارجی های ضعیف لیگ برتر بوده است. گومز تنها موفق شد یک گل در دیدار دوستانه تراکتور مقابل رخش خودرو به ثمر برساند. گومز پس از کتک و قوس های فراوان و با نظر مستقیم خمس در پنجره زمستانی به تراکتور پیوست تا گره از کار این تیم گشوده و تی تی ها را در بخش هجومی غنی تر کند. اتفاقی که البته جواب عکس داد! فرناندز یکی از بازیکنان خارجی تیم فوتبال سپاهان

ناکام های لیگ ۲۲:

در لیگ بیست و دوم بود که مورایس حساب ویژه ای روی توانایی های او باز کرده بود ولی پس از اینکه در هفته دوم به ترکیب اصلی رسید، خیلی زود به دلیل مصدومیت از دسترس سرمربی پرتغالی خارج شد و از هفته ششم نتوانست برای طلایی پوشان اصفهانی بازی کند. فرناندز که سابقه حضور در ترکیب تیم ملی پرتغال و بازی در کنار کریستیانو رونالدو را در کارنامه دارد، اصلاً نتوانست آنطور که باید انتظارات را برآورده کند و سرانجام در پایان فصل نیز از جمع طلایی پوشان جدا شد. مهدی پور پس از مصدومیت

جمع ناکام های این فصل دانست. استثنای برزیلی که آقای کلی فصل نوزدهم را با پیراهن سپاهان به دست آورده بود، از نیم فصل لیگ بیست و یکم راهی گل گهر سیرجان شد.

او در این فصل عملکرد بسیار ضعیفی را به نمایش گذاشت و تنها موفق به ثبت یک گل و یک پاس گل برای گل گهر شد. زمانی که نام دیاباته برای حضور در جمع سرخ پوشان مطرح شد، یحیی گل محمدی ابتدا برای جذب این بازیکن مقاومت کرد، اما سرانجام پس از اینکه گزینه ای برای تقویت خط حمله پرسپولیس باقی نمانده بود، با مبلغی نجومی سرخ پوش شد اما همانطور که انتظار می رفت مصدومیت های متوالی موجب شد تا نتواند انتظاری که از آقای گل فصل پیش لیگ برتر می رود را برآورده کند. بازیکنان دیگری مانند پیمان بابایی (استقلال)، شروین بزرگ (مس کرمان)، قائم اسلامی (پارس) و گادوین منشا (مس رفسنجان) را نیز می توان در جمع بازیکنان ضعیف فصل جای داد.

احتمال رویارویی رونالدو با تراکتور و سپاهان

گروه ورزشی - فدراسیون فوتبال عربستان نمایندگان خود را برای لیگ قهرمانان آسیا معرفی کرد که طبق آن ممکن است یاران کریستیانو رونالدو با نمایندگان ایران روبرو شوند. با توجه به قطعی شدن قهرمانی تیم فوتبال الاتحاد در این فصل از لیگ حرفه ای عربستان، فدراسیون این کشور ۴ نماینده خود را برای لیگ قهرمانان آسیا معرفی کرد.

سه سهمیه کشور عربستان در این فصل ۲۰۲۱ است. به این ترتیب تیم های الهلال والاتحاد به عنوان قهرمانان این فصل و فصل گذشته عربستان به همراه الفیحاء به عنوان قهرمان جام حذفی به صورت مستقیم راهی لیگ قهرمانان خواهند شد. النصر که در این فصل کریستیانو رونالدو را به خدمت گرفته بود به عنوان تیم دوم لیگ، راهی مرحله پلی آف شد. سهمیه فوتبال کشورمان در این فصل از رقابت ها ۲+۲ است. تیم های پرسپولیس و نساجی که موفق به اخذ مجوز حرفه ای شده اند به صورت مستقیم راهی لیگ قهرمانان خواهند شد. سپاهان نیز با توجه به کسب نایب قهرمانی در این فصل و اخذ مجوز حرفه ای به عنوان یکی از نمایندگان ایران در پلی آف حضور پیدا می کند.

استقلال اما همچنان موفق به کسب مجوز حرفه ای نشده و اگر این تیم از آسیا حذف شود، تیم فوتبال تراکتور که موفق به اخذ مجوز حرفه ای شده است به عنوان نماینده چهارم ایران راهی پلی آف می شود. در این صورت احتمال رویارویی تراکتور و سپاهان با النصر در مرحله پلی آف خواهد بود.



رکورددار بازی در تیم ملی والیبال ایران کدام بازیکن است؟



ایتالیا از نظر تعداد بازی در لیگ جهانی و لیگ ملت ها دیگر حرفه ایان مهم ایران بودند که تاکنون ۱۳ بار برابر یکدیگر صفا آرایبی کردند. با وجود اینکه میلاد عبادی پور و سعید معروف جزو بازیکنان با سابقه ایران در لیگ ملت های والیبال به حساب می آیند، این دو بازیکن در این دوره از رقابت های در تیم ملی حضور ندارند؛ سعید معروف که پس از المپیک توکیو از حضور در تیم ملی خداحافظی کرد و میلاد عبادی پور هم در لیگ ملت های امسال غایب است. علیرضا جادیدی **دریافت کننده قدرتی (۱۶) بازیکن:** میلاد عبادی پور، قرا، فرهاد قائمی، مجتبی میرزاجانپور، مرضی شریفی، پورسا فیاضی دامنائی، محمدجواد معنوی نژاد، امیرحسین اسفندیار، حمزه زرینی، علیرضا مباحثی، دامنه، میثم صالحی، فرهاد نظری افشار، اسماعیل مسافر، رحمان داوودی، احسان دانش دوست، آرش کمالوند و آرش کشاورزی **پاسور (۸) بازیکن:** میرسعید معروف لکرانی، مهدی مهدوی

لیگ ملت های ۲۰۲۳ برای تیم ملی ایران بازی نخواهد کرد. همچنین در مجموع ۹ دوره لیگ جهانی و لیگ ملت ها بازیکنان ایران در پست های مختلفی حضور داشتند که پست مدافع میانی با ۱۷ بازیکن، بیشترین بازیکن را در اختیار داشته است. در پست دریافت کننده قدرتی هم ۱۶ بازیکن و پست های پاسور، قطر پاسور و لیبرو کولاکوویچ، ولادیمیر اکتو و بهروز عطایی) به مصاف حرفه ایان قدرتمند والیبال جهان رفتند؛ ملی پوشان با بهروز عطایی برای دومین سال پیاپی در این دوره حضور پیدا خواهد کرد. ۹ دوره حضور تیم ملی والیبال ایران در رقابت های لیگ جهانی و لیگ ملت ها ۵۷ بازیکن سابقه بازی در این رقابت ها را دارند که میلاد عبادی پور با ۱۰۵ بازی ملی در این دو رویداد مهم، با سابقه ترین بازیکن کشورمان محسوب می شود. اخیراً عبادی پور پس از ۵ سال بازی برای تیم اسکرپا لهستان و یک فصل حضور در میلانو با تیم اورال اوفایه توافق دست پیدا کرده است. او در این دوره از رقابت های

می گذرد، بلندقامتان ایران در سال ۲۰۱۳ برای نخستین بار سهمیه حضور در لیگ جهانی را از آن خود کردند و از آن زمان تاکنون پای ثابت این رقابت ها در دو رویداد لیگ ملت ها و لیگ جهانی است. جدال بلندقامتان ایران در مسابقات لیگ ملت های والیبال ۲۰۲۳ در گروه مردان از او اسط خرد دامه آغاز و اوایل مردامه با معرفی تیم های برتر به پایان خواهد رسید. مرحله مقدماتی این مسابقات با حضور ۱۶ تیم کاتادا، آمریکا، آرژانتین، ایتالیا، کوبا، آلمان، هلند، برزیل، ژاپن، فرانسه، چین، ایران، لهستان، صربستان، بلغارستان و اسلوانی پیگیری خواهد شد. شاگردان بهروز عطایی در نخستین دیدار خود به مصاف ژاپن در شهر ناگوای این کشور می روند. پس از آن در تاریخ ۱۸ تیرماه، تیم ملی ایران در کمتر از ۲۱ ساعت دو مسابقه برگزار خواهد کرد که به وقت تهران در کمتر یک روز به مصاف دو تیم آرژانتین و کوبا خواهد رفت.

از زمان حضور والیبال ایران در رقابت های لیگ ملت ها ۱۰ سال

معرفی دفاتر املاک جزیره کیش

تماس جهت درج آگهی: ۰۷۶۴۴۴۲۳۹۱۱

معرفی دفاتر املاک جزیره کیش

املاک ارگ

به مدیریت: **علی صالحی خشک رودی**

آدرس: بازارچه گل دیس، پشت مسجد زینب (س)، غرفه ۳۵

املاک اوستا

به مدیریت: **حمید شجاعتی**

آدرس: شهرک نوبنیاد، میدان بهارستان، شماره ۲۶

املاک باما

به مدیریت: **مهر داد نعمتی**

آدرس: بازار پادانا، املاک باما

املاک دانشمند

به مدیریت: **محمد دانشمند**

آدرس: فاز دو صدف، مرکز خرید گلستان، طبقه اول، غرفه ۶۴

املاک دکاموند

به مدیریت: **سید احمد سیدی**

آدرس: خیابان کاشانی، جنب بازار بهکیش، ساختمان ایران سازه، طبقه ۷

املاک دانشمند

به مدیریت: **محمد دانشمند**

آدرس: فاز دو صدف، مرکز خرید گلستان، طبقه اول، غرفه ۶۴